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Regionala utvecklingsnämnden

Nominering av ledamöter till styrelsen för Stiftelsen 
Inova

Förslag till beslut
Regionala utvecklingsnämndens förslag till regionstyrelsen
Regionstyrelsen nominerar regionala utvecklingsnämndens ordförande 
Stina Höök (M) samt regionala utvecklingsnämndens 1:e vice ordförande 
Åsa Johansson (S) till ledamöter i Stiftelsen Inova för tiden fram till och med 
31 december 2022.

Sammanfattning av ärendet
Regionala utvecklingsnämnden föreslår att regionstyrelsen ska nominera 
regionala utvecklingsnämndens ordförande Stina Höök (M) samt regionala 
utvecklingsnämndens 1:e vice ordförande Åsa Johansson (S) till ledamöter i 
styrelsen för Stiftelsen Inova fram till och med 31 december 2022.
Själva valet av ledamöter till styrelsen för Stiftelsen Inova sker på stiftelsens 
årsstämma.

Bakgrund
Under våren 2018 fattar Region Värmland och Karlstads kommun beslut om 
att finansiera satsningen Sting Bioeconomy etablering. Tanken är att koppla 
styrkan i Värmland kring den skogliga bioekonomin till en av nordens 
ledande inkubatorer, Sting (Stockholm Innovation and Growth). Sting visade 
intresse med anledning av de styrkor inom skoglig bioekonomi 
som visades upp. I augusti 2018 etablerades Sting Bioeconomy som Stings 
första satsning utanför Stockholm. Satsningen på 
Sting Bioeconomy sträcker sig fram till och med 2023. 

I beslutet från april 2018 beskrivs den legala strukturen kopplat till 
Sting Bioeconomy. Huvudman och ägare av Sting Bioeconomy AB är 
stiftelsen Inova i Wermland. I stiftelsens styrelse skall ägare och finansiärer 
finnas representerade medan verksamheten bedrivs i 
Sting Bioeconomy AB. Tilltänkta representanter i stiftelsen 
är förtroendevalda från Region Värmland och Karlstads 
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kommun (råd och oppositionsråd), rektor från Karlstads universitet samt 
näringslivsrepresentant i form av ordförande i Paper Province

Regionstyrelsen beslutar den 14 november 2018, § 127 att kapitalisera 
Stiftelsen Inova genom att bevilja Stiftelsen Inova i Wermland 10 000 000 
kronor. Stiftelsen är huvudman och ägare av Sting Bioeconomy AB. 

Ingrid Strengsdal
Administrativ chef
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